vidores, administrado pelo Instituto de Previdência do Município de 
Fernandópolis, para fins de cumprimento do disposto no Artigo 1º da 
Lei Complementar nº 147/2017, relativamente ao aporte previsto para o 
exercício de 2018 e seguintes no valor de R$ 16.506.000,00 (dezesseis 
milhões, quinhentos e seis mil reais), como segue:

I - Imóvel localizado na Av. Milton Terra Verde, nº 948, município de 
Fernandópolis-SP, registrado sob as matrículas de nº 36.901 e 36.902 do 
Oficial de Registro de Imóveis e Anexos da Comarca de Fernandópolis-

Termina no próxi-

[...]

- vereadora MDB -
Uma publicação: Sexta-feira, dia 23 de Novembro de 2018.

O EXTRA.NET - Edição Nº 3.420.

Primeira parcela do 13º salário deve ser paga até dia 30
Quase 85 milhões de pessoas devem receber um total de R$ 211,2 bilhões em 2018

-SP, no valor de R$ 4.689.000,00 (quatro milhões, seiscentos e oitenta e 
nove mil reais), descrito no inciso I do artigo 1º desta Lei;

II – Imóvel localizado na Av. Theotônio Vilela, município de Fernandó-
polis-SP, correspondente a 151.830,04 m2, que se encontra registrado sob 
a Matrícula de nº 26.164 do Oficial de Registro de Imóveis e Anexos da 
Comarca de Fernandópolis-SP, no valor de R$ 11.817.000,00 (onze milhões, 
oitocentos e dezessete mil reais), descrito no inciso II do artigo 1º desta Lei.

Art. 3º Os eventuais valores excedentes dos bens imóveis aportados 
serão utilizados para amortizar os aportes previstos para os exercícios 
seguintes ao de 2018, ficando a municipalidade obrigada a repassar a